
 

 

 

Nevyriausybinių organizacijų veiklos  

programų dalinio finansavimo iš valstybės  

biudžeto asignavimų nuostatų 

1 priedas  

 

 

(Nevyriausybinės organizacijos) veiklos programos dalinio finansavimo paraiškos forma) 
 

NEVYRIAUSYBINĖS ORGANIZACIJOS  

VEIKLOS PROGRAMOS DALINIO FINANSAVIMO PARAIŠKA  

 

 

 

Organizacijos pavadinimas, teisinė 

forma, kodas  

 

 

Organizacijos buveinės adresas, telefono 

Nr., el. pašto adresas 

 

Organizacijos vadovo vardas, pavardė, 

telefono Nr., el. pašto adresas 

 

Programos vadovo vardas, pavardė, 

telefono Nr., el. pašto adresas  

 

 

Programos pavadinimas 

 

 

Programos pobūdis (konferencija, 

pilietinė akcija, stovykla, tarptautinis 

renginys ar kt.) ir trumpas apibūdinimas  

 

 

Programos įgyvendinimo pradžios ir 

pabaigos data, vieta 

 

Visa Programai įgyvendinti reikalinga 

lėšų suma (Eur) 

 

Prašoma skirti Krašto apsaugos 

ministerijos lėšų (Eur) 

(ne daugiau kaip 80 procentų Programai 

įgyvendinti reikalingos sumos) 

 

Organizacijos ir Programos partnerių ar 

rėmėjų skiriami finansiniai ištekliai 

(Eur)  

(ne mažiau kaip 20 procentų Programai 

įgyvendinti reikalingos sumos) 

(įvardyti kiekvieną lėšų šaltinį atskirai) 

 

 

 

Ar buvo gauta lėšų iš Krašto apsaugos 

ministerijos, kada ir kokių  

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

INFORMACIJA APIE PROGRAMĄ 
 

Programos tikslai ir uždaviniai, tęstinumo 

perspektyva 

 

Programos tikslinė auditorija   

Programos aprašymas (tema, turinys, dalyviai, 

įgyvendinimo būdai ir pan.) 

 

Laukiami Programos rezultatai (atlikti darbai, 

poveikis krašto apsaugai stiprinti, sklaida 

visuomenėje ir kt.)  

 

Programos įgyvendinimo planas ir terminai  

Programos sklaidos ir viešinimo planas  

 

 

DETALI VISOS PROGRAMOS IŠLAIDŲ SĄMATA 

 

Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas Mato vnt. Kaina Kiekis Suma (Eur) 

      

      

      

      

Iš viso:  

 

 

IŠLAIDŲ SĄMATOS DALIS, KURIAI PRAŠOMA SKIRTI KRAŠTO APSAUGOS LĖŠŲ* 

 

Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas Mato vnt. Kaina Kiekis Suma (Eur) 

      

      

      

Iš viso:  

 
*Išlaidų sąmatos eilutės, pagal kurias prašoma skirti Krašto apsaugos ministerijos lėšų, turi atitikti detalioje visos 

Programos išlaidų sąmatoje išvardytus pavadinimus (ir kainas), prašoma suma gali būti mažesnė, t. y. finansuojama 

Krašto apsaugos ministerijos lėšomis tik dalinai. 

 

PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

 

Patvirtinu, kad:  

1. šioje paraiškoje ir prie jos pridedamuose dokumentuose pateikta informacija, mano 

žiniomis ir įsitikinimu, yra tiksli ir teisinga;  

2. pasirašęs veiklos programos finansavimo sutartį informuosiu Krašto apsaugos 

ministeriją, kaip vykdoma Programa, ir pateiksiu galutinę ataskaitą;  

3. Organizacijos įstatuose numatyta veikla, tikslai ir uždaviniai atitinka Krašto apsaugos 

ministerijos keliamus teikiamos Programos turinio reikalavimus; 

4. prie užpildytos Paraiškos yra pridedamas išrašas iš Juridinių asmenų registro apie 

Organizacijos teisinį statusą, veiklą bei vadovą (elektroninis sertifikuotas registro išrašas), 

patvirtintas tikrumo žyma. 

 

 

Organizacijos vadovo parašas ....………………......................    Data .....................……....... 



 

 

3 

 

A. V.  


